Per placet mihi certe quod me otiosum esse non sinis	PhE·45.31
Per pulchra profecto res et eximia virtus est, sapientissime	<i>Lyc.</i> π
Persae amant homines adunco naso, quoniam Cyrus	<i>Apo. Tra.</i>
Persaepe litteras ad te dedi, quibus quod erat vel officii	PhE·07.41
Pestiferam istam atque immanem temporum malignitatem	PhE·46.11
Pestiferum genus est hominum, qui vestibus omnem	<i>Sat.</i> II.5
Petieram abs te mutuo, pater amplissime, equos duos	PhE·32.25
Petii abs te antea ternis litteris, ut existimo, quam	PhE·19.12
Petii abs te proximis litteris secundum quod etiam	PhE·08.10
Petis a me unde <i>triumphus</i> deducatur et quid <i>silicernium</i>	PhE·29.24
Petis a nobis qui apud Homerum versus ille intelligatur	PhE·02.75
Petis tu more Graeco tertium testem mutuo, cum dicas	PhE·44.11
Petisti a me nuper, cum Ferraria essem Mediolanum	PhE·11.21
Petisti a me per litteras ut te facerem certiorem quae	PhE·09.06
Petisti a me, principis nostri iussu, quas ego arbores	PhE·39.12
Peto abs te, Gerarde mi suavissime, ut nisi cum caeli	PhE·20.33
Peto abs te in maiorem modum ut quod et mihi coram	PhE·08.09
Peto abs te maiorem in modum ut duos illos meos	PhE·12.12
Petre meus, Gaspar tuus hic et avunculus omnes	<i>Ioc.</i> V.31
Petre, mihi, Galera, Ligurum narrato puellas	<i>Ioc.</i> III.25
Petre, nec oblitum puto te, nec nolle, quod unus	<i>Ioc.</i> IX.42
Petre, quod officium dulci praestatur amico	<i>Ioc.</i> V.20
Petre, tibi nolo quod nolis scribere praeter	<i>Ioc.</i> II.45
Petre, tibi vates multum hic debere fatetur	<i>Ioc.</i> IX.36
Petre, tuus, Galera, te vates ille Philelfus	<i>Ioc.</i> X.17
Petre, velim, Galera, Blancae promissa benignae	<i>Ioc.</i> I.62
Petre, velim, Galera, nostris sollertia aures	<i>Ioc.</i> II.23
Petrum Iohannetum illum medicum, qui quo tempore	PhE·13.08
Petrus Parmensis, scriba tuus, adolescens modestissimus	PhE·33.33
Petrus Perleo tibi quaedam nomine meo exponet	PhE·14.16
Petrus Thomasius, doctissimus philosophus et	PhE·10.18
Petrus Thomasius, praeclarus in philosophia vir	PhE·10.22
Petrus Thomasius, vir scientia virtuteque singularis	PhE·06.58
Phidiam qui famae cupiditatis magnitudinem ostendunt	<i>Exi.</i> II π
Philarete Antoni, studium virtutis et archi	<i>Ioc.</i> X.33
Philippus ille, qui mihi reddidit tuas litteras, aliud tuo	PhE·25.13
Philippus Perusinus, ducalis aulicus, cum principis	PhE·18.17
Philosophus verum rhetorque probabile suevit	<i>Ioc.</i> I.77
Phoebe, Panormigenae propera succurrere vati	<i>Sat.</i> V.7
Pieriae volucres tecum, luscinia, certant	<i>Ioc.</i> VII.68
Pierides, Thoma, quem dilexere puellae	<i>Ioc.</i> II.15
Pieridum veneranda cohors laetare, trophaeum	<i>Sat.</i> VIII.8
Pigellus tuus, imo bonorum omnium (nam qui vir es	PhE·29.27
Placuerunt quae scripsisti mihi verbis reverendissimi	PhE·02.29
Placuisse plurimum humanissimo nostro principi	PhE·06.04
Placuisse tibi litteras meas et ea quae de Virgilii Maronis	PhE·01.19
Placuisse tibi meos <i>De exilio</i> libros, plurimum laetor	PhE·03.41

Placuit carmen tuum, placuit epistola. Quaeque scripsisti	PhE·12.69
Plura quidem faciunt ut te, Simoneta Johannes	<i>Od.</i> V.8
Plura tibi bona sunt, Simoneta, et pulchra, Iohannes	<i>Ioc.</i> VII.48
Plures tibi pluresque in dies commendem necesse est	PhE·12.77
Plurimi certe facerem, viri Athenienses, si talis vos	<i>Erat.</i>
Pollicitus es non modo non petenti mihi sed ne cogitanti	PhE·09.18
Pollucem meum videre cupio. Nam eius mihi praesentia	PhE·09.02
Pollucem quem petis, dabo ad te propediem, ea tamen	PhE·01.28
Pollucem, quem petis, libentissime ad te darem, si penes	PhE·05.17
Pontificem Mutinae cum virtus nulla nec ullus	<i>Ioc.</i> VI.20
Porcelli, nunquam metuit luscinia corvum	<i>Ioc.</i> IV.6
Porcelli, Porcelle, suum tutela decusque	<i>Ioc.</i> IV.47
Posses tu, rex Renate, non absurde admirari quid in causa	PhE·11.47
Post abitionem tuam, pater humanissime, mihi venit in	PhE·25.05
Post eas litteras quas diebus proximis dedisti ad me	PhE·48.37
Post eas litteras, quas mense Iunio dedisti ad me, cum	PhE·10.31
Post eas litteras, quas pridie Nonas Iunias ad me dederas	PhE·40.02
Post eas litteras, quibus mihi et de annulo quem Hispano	PhE·16.28
Post eas quas ex Ferraria litteras ad me dederas, accepi	PhE·15.50
Post meam ex Urbe abitionem nullas a te litteras accepi	PhE·45.40
Posteaquam a nobis abisti, de te nihil accepimus	PhE·08.14
Posteaquam ad deos hi orationem habuerunt, ad	<i>Cyr.</i> VII
Posteaquam hinc abieras, mihi redditae sunt litterae tuae	PhE·12.57
Posteaquam hinc abisti, quod praesens mihi persuaseras	PhE·11.02
Posteaquam in tuum te castellum recepisti, videris sane	PhE·07.31
Posteaquam istinc solvi petiturus Mediolanum, sum	PhE·42.10
Posteaquam Mediolano ad Senenses, hoc est ad Campos	PhE·28.27
Posteaquam praestanti archiepiscopo Mediolanensi	PhE·20.27
Posteaquam proximas litteras ad te dedi Pigello	PhE·12.78
Posteaquam Sena in urbem te recepisti, pater reverendissime	PhE·30.04
Postera lux aderit quae te ieunia cogat	<i>Od.</i> III.6
Postridie perhibent te, princeps optime, laudem	<i>Ioc.</i> I.100
Potuisti cognoscere ex proximis litteris qua in re uti	PhE·18.40
Potuisti, pater clamentissime, ex superioribus litteris	PhE·23.21
Praecipiti, Gaspar, tegitur, dum grandine caelum	<i>Ioc.</i> II.40
Praecipuum tuum in me amorem et expertus saepe sum	PhE·06.72
Praedixisse aliis ventura pericula nosti	<i>Sat.</i> IV.4
Praefecitis Bononiensi studio homines et indoctos et	PhE·33.35
Praemia quae tanto redundunt, Cicche, labori?	<i>Ioc.</i> VIII.43
Praeter eas litteras, quas ad me dederas ex Rhagusio	PhE·16.12
Praeteriere menses iam tres et amplius posteaquam	PhE·36.02
Praeterierunt anni iam triginta et amplius posteaquam	PhE·09.65
Praeterierunt, ut vides, ii tres menses quos excellentissimus	PhE·37.04
Praetermittis tu certe nihil, mi Antiquari, quod amici	PhE·38.10
Presbyter Antonius, qui tibi hasce reddidit litteras, vir	PhE·35.07
Pridie Idus Augustas renunciatum est Mediolani Callistum	PhE·14.34
Pridie Idus Maias unas ad te litteras dedi, quibus ad id	PhE·01.49

Pridie Idus Martias dedi litteras ad tuam dignationem	PhE·17.04
Pridie Kalendas Maias litteras ad te dedi, ex quibus	PhE·31.68
Pridie Kalendas Maias misi ad te has litteras, pater	PhE·35.23
Pridie Nonas Iulias cum Mediolanum revertissem	PhE·42.12
Principibus si mos est, Princivallis, inani	<i>Ioc.</i> VIII.20
Principis anguigeri Galeaci excelsa propago	<i>Ioc.</i> VIII.3
Principis est aliquid frustra promittere nunquam	<i>Ioc.</i> III.20
Princivallis abit tempus, promissa nec usquam	<i>Ioc.</i> III.23
Princivallis, adest tempus, quo dia poetae	<i>Ioc.</i> IX.59
Princivallis, adhuc non est, quod clara fateri	<i>Ioc.</i> III.39
Princivallis, adhuc potis es, dicteria laeto	<i>Ioc.</i> IV.30
Princivallis, adhuc potis es, quem possit amicus	<i>Ioc.</i> IV.18
Princivallis amor gradibus quibus alta recludat	<i>Ioc.</i> VI.43
Princivallis, amor mihi quem coniungit honestus	<i>Ioc.</i> III.13
Princivallis, honos si quis fugientibus olim	<i>Ioc.</i> IX.47
Prisca vocent alios, qui nil nisi ficta referre	<i>Sphor.</i> I
Pristina illa nostra vetusque amicicia, quae ex illo usque	PhE·25.44
Privata nihil est vita tranquillus, aulae	<i>Ioc.</i> VI.39
Pro ea qua et tu fide atque observantia nobilissimum illum	PhE·28.32
Pro tuis in me plurimis ac maximis beneficiis cum nullum	PhE·31.17
Procurator tuus eorum quae abiens iusseras, egit omnino	PhE·09.85
Prodigus in tristem contendit laetus avarum	<i>Sat.</i> II.8
Promissis qui saepe suis te fallere suevit	<i>Ioc.</i> VIII.40
Propediem Mediolanum repetiturus convehendae in	PhE·43.20
Prosper Camilius, vir prudens et disertus, cum istinc	PhE·13.58
Proximis diebus litteras ad te dedi, quibus intelligere	PhE·10.08
Proximis litteris tuis futurum mihi pollicitus es ut	PhE·38.06
Proximo autem veris tempore, cum exeundum esset	<i>Fred.</i> VI
Pruna tibi dedimus, quo rectum langueat inguen	<i>Ioc.</i> IX.19
Publico ad nos rumore perlatum est te cum re uxoria	PhE·46.28
Publum Cornelium Scipionem illum, qui omnium primus	PhE·30.01
Pudiduscule ad te litteras dare iam inciperem, si putarem	PhE·48.34
Pulcher equus phalaras et ephippi dona requirit	<i>Ioc.</i> VI.76
Pulchra mihi, Gaspar, suerunt ea dona videri	<i>Ioc.</i> I.81
Punica mala tuo dum mittis, Sacce, poetae	<i>Ioc.</i> IV.33
Purpureis Titan supera ad convexa quadrigis	<i>Sphor.</i> IX
Putabam fore ut tandem aliquando resipisceres	PhE·27.10
Putabam fore ut, Romam versus iter faciens, te Florentiae	PhE·41.23
Putabam Karolum Arretinum redisse tecum in gratiam	PhE·09.13
Putabam te iampridem in Pannoniam revertisse	PhE·38.25
Putabam te usqueadeo rusticari, cum te diutius ruri	PhE·03.10
Putaras tu fortassis ex Urbe meas ituras ad te litteras	PhE·42.05
Putas fortasse vel oblivione vel negligentia factum esse	PhE·11.09
Putas tu fortasse, mi Ambrosi, fecisse mihi admodum	PhE·44.18
Putas tu fortasse, pater modestissime, Philelfum tuum	PhE·45.05
Putavi citius meas litteras ad te per venturas quam	PhE·12.48
Puto audivisse te iampridem, pater clementissime	PhE·17.14
Puto fieri fato nescio quo ut neque mulus ad me redire	PhE·13.18

Puto iam antea redditas tibi litteras, quas quarto Kalendas	PhE·09.78
Puto iam audisse te instituisse Iohannem Marium filium	PhE·09.45
Puto iampridem te vel ab usque Florentia, cum apud vos	PhE·05.54
Puto idem tibi accidisse quod illis usu venire solet qui	PhE·24.33
Puto litteras tibi meas non solum redditas esse, verum	PhE·30.16
Puto Marium filium diem prope apud te fore. Nam eum	PhE·05.12
Puto minime opus esse, pater amplissime, ut longiore	PhE·33.28
Puto mirari te, pater reverendissime, quod posteaquam	PhE·39.06
Puto mirari te, praestantissime princeps Frederice, quod	PhE·37.31
Qua fuerim adductus ratione ut Ihesus cum <i>b</i> aspiratione	PhE·14.23
Qua in re tua mihi vel ope vel opera sit opus, ex Marco	PhE·48.19
Qua ipse in re tuo velim uti officio, Galeacius Chremensis	PhE·06.39
Qua mitius potes humanitate verborum leni atque	PhE·43.07
Qua non mediocriter premebar animi molestia, ea me	PhE·38.02
Qua ratione adducar ut et <i>sopnum</i> per <i>p</i> ante <i>n</i> alia nulla	PhE·36.31
Qua ratione tibi usu veniat, haud intelligo, ut qui	PhE·25.41
Quae a me scire vis de illo divino principe, Philippo	PhE·06.62
Quae ad pontificem maximum de Lampugnino Byrago	PhE·15.24
Quae ad te scripsit magnificus vir patricius clarissimusque	PhE·15.19
Quae amicis communia esse debent, ea quenquam	PhE·14.24
Quae annis superioribus Mantuae iacta mihi sunt tecum	PhE·19.13
Quae apud nos gesta fuerint ad proximas septimas	PhE·47.13
Quae Aristoteles acutissime scripsit in <i>Dialectis</i> , ea ut	PhE·01.73
Quae coram agere tecum non licet, pater reverendissime	PhE·38.39
Quae de amicissimo nostro eodemque et modesto	PhE·43.26
Quae de me et sentis et loqueris, audio non invitus	PhE·11.20
Quae de re mea ad ornatissimum equitem auratum	PhE·36.03
Quae <i>De sacerdotio Christi Ihesu</i> ex Graeco in Latinum	PhE·43.19
Quae ex me scire litteris tuis ante petieras, respondi tibi	PhE·28.39
Quae familiaris tuus renunciavit tibi, vera sunt omnia	PhE·02.32
Quae hic gerantur, neque ausim neque debeo scribere	PhE·06.37
Quae hinc abiens curaturum te recepisti si dabis operam	PhE·15.58
Quae iampridem ex me didicisse te oportuerat, quaesisti	PhE·41.22
Quae mea sit de tua prudentia opinio, ex ipso epistolae	PhE·47.07
Quae mecum locutus fueris Mantuae verbis summi	PhE·17.06
Quae mihi binae redditiae sunt litterae tuae (alterae ex	PhE·22.28
Quae mihi cara tuus tulerat modo dona Priapus	<i>Ioc.</i> I.19
Quae mihi cum patre tuo, sapientissimo atque summo	PhE·47.27
Quae mihi dux fieri Franciscus Sphortia iussit	<i>Ioc.</i> IV.29
Quae mihi gravissimus Andreas Maurocoenus exposuit	PhE·02.09
Quae mihi non rectum servabat perfida cunnum	<i>Ioc.</i> I.94
Quae mihi scripserit nobilissimus princeps tuus (<i>imo noster</i>)	PhE·06.66
Quae mihi scripsisti verbis reverendissimi cardinalis	PhE·02.65
Quae mihi scripsisti, talia sunt, ut quid mihi cavendum	PhE·03.09
Quae mihi sit sententia de re vestra, Rainalde Albizi	PhE·05.57
Quae mihi Solomon Iudeus nomine tuo exposuit	PhE·12.18

Quae mundi de fine mihi sententia surgat	<i>Ioc.</i> III.57
Quae nobis sunt, ea (ut nosti) nobilitata iampridem	PhE·09.88
Quae nobis, Pallas, famae nota inusta est inimicorum	<i>Exi.</i> II
Quae pedibus vulpes vestigia pulchra dedisset	<i>Ioc.</i> V.38
Quae petenti tibi, Philippo Maria duce adhuc vivo	PhE·06.41
Quae proximis litteris ob non nullas meas occupationes	PhE·25.34
Quae proximis tuis litteris verba exponi a me ex quinta	PhE·33.19
Quae rapidis natura polis, quae causa sepulchri	<i>Sat.</i> III.2
Quae sacer antistes veteri decrevit amico	<i>Ioc.</i> VII.66
Quae scripta pollicitus fueras ad me illico dare, ea	PhE·48.08
Quae spes certa mihi tantorum, Cicche, laborum?	<i>Ioc.</i> VIII.23
Quae sum tecum heri commentatus, si nostro sanctissimo	PhE·43.14
Quae tibi ex Bononia ob subitam abitionem meam	PhE·03.21
Quae tibi, Gentilis, non se concesserit uni	<i>Ioc.</i> I.69
Quae tibi in Ethruriam abeunti pro benvolentia nostra	PhE·09.68
Quae, Iannete, tuo dare vati dona solebas	<i>Ioc.</i> IX.63
Quae, Mercate, tibi debetur gratia, Gaspar?	<i>Ioc.</i> IX.60
Quae, Scarampe, mihi Comensis munera Bacchi	<i>Ioc.</i> VII.85
Quaedam mihi tecum sunt commentanda, eaque admodum	PhE·48.30
Quaeque magis tanto gravis est iniuria, dignus	<i>Ioc.</i> VI.73
Quaerenti mihi litteras ad te dare quas lecturus libenter	PhE·09.33
Quaerenti mihi saepius pro nostra vetere ac summa	PhE·40.08
Quaeris a me certior fieri utrum Aristoteles in <i>Aethicis</i>	PhE·01.31
Quaeris Alexandro quem praelatura per omnes	<i>Od.</i> IV.4
Quaeris quid ego de virginitate sentiam, cum sint	PhE·01.54
Quaeris quid ego sentiam de argumentatione illa	PhE·02.49
Quaesieras a me quid sentirem de versu illo pentametro	PhE·36.18
Quaesisti ex me per ornatissimas tuas litteras qua ratione	PhE·41.28
Quaesivi diligenter ut tibi quem cupis laboris socium	PhE·09.54
Quaestor in Insubribus mira integritate, Iohannes	<i>Ioc.</i> VI.31
Qualis expectabam litteras tuas, tales fuere quas ad me	PhE·34.34
Quam Albertho Scopo, illustri viro, epistolam nuper	PhE·17.16
Quam bene consultum rear, o, tibi, Gaspar amice	<i>Ioc.</i> V.12
Quam bene consultum, princeps mitissime, vati	<i>Ioc.</i> VII.15
Quam celeri utantur itinere meae ad te litterae, nescio	PhE·24.07
Quam de te Philelfus sit bene meritus, eloquentiae et	PhE·08.18
Quam doleo, vir amicissime, quod nobis uti non liceat	PhE·05.50
Quam durum et miserum est alieno vivere more	<i>Ioc.</i> V.74
Quam ego rem tuam apud principem neque neglexerim	PhE·15.26
Quam elegiam Graecis versibus hoc ipso die, quo eadem	PhE·19.06
Quam Epicuri de voluptate sententia te delectat, tuae	PhE·04.34
Quam erga me singularem benvolentiam etsi iampridem	PhE·17.38
Quam ex omnibus tuis litteris voluptatem maximam	PhE·30.18
Quam futuisse cupis teneram, Lodovice, puellam	<i>Ioc.</i> I.88
Quam iusseras ex Graeco Polluce particulam de purpura	PhE·36.26
Quam male res habet haec, ut quam tot maxima rerum	<i>Sat.</i> VI.2
Quam me delectant, pater beatissime, Paule Secunde	PhE·27.15

Quam me delectat L. Pauli Haemylii gravitas atque animi	PhE·38.19
Quam me vaehe menter amas (amas enim egregie)	PhE·12.40
Quam meruerim optime de Francisco Sphortia	PhE·28.12
Quam meus irradiat laudem sol, Sphortia princeps	<i>Ioc.</i> IV.9
Quam mihi animi aegritudinem de repentina aegrotatione	PhE·18.52
Quam mihi carus es, ea quoque potes coniectura assequi	PhE·31.71
Quam mihi, cum anno proximo istic essem, benvolentiam	PhE·48.15
Quam mihi difficile est bilem cohibere furentem	<i>Ioc.</i> V.28
Quam mihi gratum et periucundum fuerit lautissimum	PhE·15.02
Quam mihi nunc opus es, mea lux Gonzaga, Latinae	<i>Od.</i> III.9
Quam mihi profecto mirificam animi laeticiam affert	<i>Div.</i> 6
Quam mihi rem gratam facturus sis, si omni studio	PhE·18.22
Quam mihi spem iampridem in urbe Roma coram recepisti	PhE·02.40
Quam mihi spem optimam dederas per tuas humanissimas	PhE·41.12
Quam mihi vaehe menter tua non solum opera sed ope	PhE·15.65
Quam mihi verbis reverendissimi cardinalis tui, imo nostri	PhE·01.56
Quam mihi voluptatem attulerat maximam recuperata	PhE·36.11
Quam mirifice desyderem te visere atque coram alloqui	PhE·04.41
Quam miserae nuper Lydae, Gonzaga, salutem	<i>Od.</i> V.4
Quam novissimis litteris tuis mihi condicionem proposuisti	PhE·06.33
Quam omni in re cupio tuae amplitudini bene consultum	PhE·18.43
Quam pro Lazaro Scarampo, Comensi episcopo, orationem	PhE·16.24
Quam sit amicitiae mihi tecum forte ligamen	<i>Ioc.</i> VII.54
Quam te afflixerit obitus Francisci, filii tui nepotisque nostri	PhE·18.06
Quam temporum iniquitas non amandi quidem, sed scribendi	PhE·13.60
Quam tibi provinciam istinc solvens delegarim, debes esse	PhE·11.11
Quam tuam erga me benvolentiam, Francisce Guarneri	PhE·31.28
Quam vereor, Gaspar, ne, dum canis aera latrans	<i>Ioc.</i> VII.20
Quam vereor, ne, Cicche, suo lascivior ulla	<i>Ioc.</i> VII.82
Quam vereor ne te Christus, Botigella, benignis	<i>Ioc.</i> V.52
Quam vobis sit opus eo viro, qui Graecas disciplinas	PhE·42.23
Quam rectissime profecto et per quam optime providit	PhE·35.17
Quando erit illa dies, quae nostros, Cicche, labores	<i>Ioc.</i> X.7
Quando erit ille dies, quo noster possit Apollo	<i>Ioc.</i> III.17
Quando patrem patriae liceat te iure vocari	<i>Sat.</i> V.8
Quando pruina vorax potuit graviorque, Iohannes	<i>Ioc.</i> II.30
Quando tuas tandem linquet febris horrida venas?	<i>Ioc.</i> IV.16
Quanquam arbitrabar te admonitum meo nomine ex	PhE·34.06
Quanquam elephantus Indus, ut est in vetere illo Graecorum	PhE·24.01
Quanquam ex iis litteris, quas nudius quintus Berthollae	PhE·13.22
Quanquam exploratissimum est mihi vigere te incredibili	PhE·47.11
Quanquam hoc tempore mihi otii nihil erat, ne tamen mea	PhE·09.35
Quanquam intelligo vel ex proximis tuis litteris mea tibi	PhE·15.57
Quanquam me tuae ex Revero litterae eo maxime	PhE·15.54
Quanquam minime futurum dubitabam quin abs te mihi	PhE·06.19
Quanquam nescius certe non sum Agesilai tum virtutem	<i>Age.</i>
Quanquam nihil est exploratus mihi, pater reverendissime	PhE·36.09